
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3440/

Código da publicação: 3440

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 07:50:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo/Ano: 4/2015

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE: 390.409L (TREZENTOS E NOVENTA MIL QUATROCENTOS E
NOVE LITROS) DE DIESEL COMUM; 241.840L (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL
OITOCENTOS E QUARENTA LITROS) DE DIESEL S-10; 5.700L (CINCO MIL E SETECENTOS
LITROS) DE ALCOOL HIDRATADO; 7.000L (SETE
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE: 390.409L (TREZENTOS E NOVENTA MIL QUATROCENTOS E
NOVE LITROS) DE DIESEL COMUM; 241.840L (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL
OITOCENTOS E QUARENTA LITROS) DE DIESEL S-10; 5.700L (CINCO MIL E SETECENTOS
LITROS) DE ALCOOL HIDRATADO; 7.000L (SETE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2015 00:00:00 PREGÃ?O 004.2015 - AQUISIÃ?Ã?O DE COMBUSTÃ�VEL.... Baixar

10/02/2015 00:00:00 Edital nÂº 004.2015 - PregÃ£o SRP - Combustivel... Baixar

10/02/2015 00:00:00 AVISO PREGÃO 04.2015 - COMBUSTIVEL - novo.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3440/descricao-aquisicao-de-390409l-trezentos-e-noventa-mil-quatrocentos-e-nove-litros-de-diesel-comum-241840l-duzentos-e-quarenta-e-um-mil-oitocentos-e-quarenta-litros-de-diesel-s-10-5700l-cinco-mil-e-setecentos-litros-de-alcool-hidratado-7000l-sete/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19ds4oud21vf61c30krqtd0q1rd.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19ds4oqhg1a2l1gho193kdvj21a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1uNuFfPe.pdf

